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Grzejniki „królują” dziś w salonach, holach i łazienkach niemal każdego domu. Te współczesne kaloryfery spełniają
nie tylko niezbędne funkcje użytkowe: grzewczą i suszarek na pranie. Większość z nas docenia również ich atrakcyjny
design, który chętnie eksponujemy.

Przy wyborze urządzenia zwracamy zatem uwagę na jego parametry grzewcze, wielkość oraz wzór. Interesująca,
pasująca do wystroju forma grzejnika podkreślona zostanie przez odpowiednio dobraną barwę, która utworzy
doskonalą kompozycję ze sprzętami znajdującymi się w pomieszczeniu i kolorystyką ścian. W bogatej palecie firmy
ENIX każdy klient może dobrać odpowiedni kolor dla swego grzejnika.

We wnętrzach nowoczesnych najlepiej zaprezentują się eleganckie grzejniki o barwach strukturalnych: graphit i
aluminium, a także srebrnej z lekkim połyskiem metalic. Łazienki oraz salony o wystroju minimalistycznym, w których
znajdziemy tylko niezbędne elementy wyposażenia, a także surowe dekoracje o często geometrycznym kształcie będą
najlepszym miejscem dla takich grzejników.

W pomieszczeniach urządzonych w tradycyjnym stylu, pełnych klasycznych mebli, wielobarwnych ozdób, w ciepłej,
przyjaznej kolorystyce pięknie wyglądać będą grzejniki, których barwa i kształt uzupełni wystrój wnętrza. Możemy
wybrać wpadający w beż Bahamabeige, odważny i wyrazisty, o nieco bordowym odcieniu RAL 3003 mat czy
niezwykle elegancki bronz metalic. Jeśli w salonie, holu czy łazience znajdują się naturalne elementy ozdobne, takie
jak suszone kwiaty, naczynia z bambusa lub korka bądź drewniane ramy obrazów warto sięgnąć po oryginalne barwy o
przyjemnie brzmiących nazwach: creme, sesame, porter, macciato czy mocca. Wszystkie będą świetnie komponować
się z panującymi w pomieszczeniach odcieniami brązu, zieleni i beżu.

Srebrne, beżowe, wyraziste bądź delikatne kolory grzejników mają ogromny wpływ na wygląd domu. Warto, zatem
przed zakupem urządzenia obejrzeć znajdujące się w nim meble, spojrzeć na ściany, podłogę i ozdobne dodatki. A jeśli
właśnie nabyliśmy mieszkanie i urządzanie zaczynamy od zakupu niezbędnych sprzętów, w tym również grzejników,
dobrze będzie jeśli w wyobraźni stworzymy najpierw jego aranżacyjną wizję. Wszystko po to by nie kupować rzeczy
przypadkowych i niedopasowanych do całości. W ciekawej ofercie grzejników ENIX z pewnością znajdziemy
odpowiednie urządzenie do naszego salonu, holu i łazienki, które będziemy mogli zamówić w wybranym przez siebie
kolorze z szerokiej palety barw producenta.
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